during the 2023 financial year (two thousand twenty-three).

Telah Direalisasi

Realized

Keputusan
Decision 

Realisasi
Realization

MEMUTUSKAN dan MENYETUJUI untuk menetapkan penggunaan laba bersih Perseroan untuk tahun buku 2023 
(dua ribu dua puluh tiga), dengan rincian sebagai berikut:

•	 Sebesar Rp132.570.188.586 (seratus tiga puluh dua miliar lima ratus tujuh puluh juta seratus delapan puluh 
delapan ribu lima ratus delapan puluh enam Rupiah) atau sebesar 100% (seratus persen) seluruhnya 
digunakan untuk menambah Saldo Laba Ditahan Perseroan (Retained Earning).

•	 Dikarenakan Cadangan Umum yang dibentuk perseroan telah memenuhi 20% (dua puluh persen) dari jumlah 
modal yang ditempatkan dan disetor sesuai dengan ketentuan Pasal 70 ayat 1 Undang-undang Nomor 40

[...]

Mata Acara 4 | Agenda 4

Keputusan
Decision 

Realisasi
Realization

MEMUTUSKAN dan MENYETUJUI untuk:

•	 Memberikan gaji/honorarium dan/atau tunjangan lainnya bagi seluruh Direksi dan anggota Dewan Komisaris 
yang baru adalah maksimal secara keseluruhan Rp6.650.000.000 (enam miliar enam ratus lima puluh juta 
Rupiah), terhitung sejak ditutupnya rapat sampai dengan rapat berikutnya dan penghargaan dalam bentuk 
Bonus/tantiem dengan total maksimal sebesar Rp700.000.000 (tujuh ratus juta Rupiah), yang pemberiannya 
hanya dilakukan setahun satu kali dan menjadi Beban Usaha di Tahun Buku 2024 (dua ribu dua puluh empat).

[...]

rangka penetapan gaji, uang jasa, dan tunjangan lainnya untuk anggota Direksi dan Dewan Komisari perseroan 
tahun buku 2024 (dua ribu dua puluh empat).

DECIDE and AGREE to:

•	 Provide salary/honorarium and/or other benefits for all new Directors and members of the Board of 
Commissioners is a maximum of IDR6,650,000,000 (six billion six hundred fifty million Rupiah), starting from 
the closing of the meeting until the next meeting and awards in the form of Bonus/tantiem with a maximum 
total of IDR700,000,000 (seven hundred million Rupiah), which is given only once a year and becomes an 
Operating Expense in the Financial Year 2024 (two thousand twenty-four).

[...]

the Republic of Indonesia.

Mata Acara 2 | Agenda 2

Keputusan
Decision 

Realisasi
Realization

MEMUTUSKAN dan MENYETUJUI untuk:

1.	 Memberikan gaji/honorarium dan/atau tunjangan lainnya bagi lima Direksi dan tiga Komisaris adalah maksimal 
secara keseluruhan Rp11.700.000.000 (sebelas miliar tujuh ratus juta rupiah), terhitung sejak ditutupnya rapat 
sampai dengan rapat berikutnya.

2.	 Memberikan kuasa kepada Komite Nominasi dan Remunerasi yang ditunjuk oleh Dewan Komisaris dalam rangka 
penetapan gaji, uang jasa, dan tunjangan lainnya untuk anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan tahun 
buku 2024 (dua ribu dua puluh empat).

Telah Direalisasi

DECIDE and APPROVE to:

1.	 Providing salary/honorarium and/or other benefits for five Directors and three Commissioners is a maximum 
total of IDR11,700,000,000 (eleven billion seven hundred million rupiah), starting from the closing of the 
meeting until the next meeting.

2.	 To authorize the Nomination and Remuneration Committee appointed by the Board of Commissioners to 
determine the salaries, fees, and other benefits for members of the Company’s Board of Directors and Board